Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Outro

EXTRATO DE DISTRATO

DISTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 079/2018PS-PMSS

Processo de Inexigibilidade de Licitação nº. 017/2018PMSSIN

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ: 13.922.554/0001-98

Objeto: Prestação dos serviços de Produção Musical para realização de 01 (um) show artístico com os artistas "Naldinho & Leo Rios" no dia 21 de junho de 2018, neste

Município de Souto Soares/BA.

Contratada: STAR SHOW, inscrita no CNPJ sob nº 27.008.864/0001-06

Valor Global: R\$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais). Embasamento Legal: Art. 79 da Lei nº 8.666/93

Data 25/05/2018

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Prefeitura Municipal de Souto Soares



EXTRATO DE DISTRATO

DISTRATO DO CONTRATO nº. 165/2018PS-PMSS, TP 003/2018, Contratante: P M de Souto Soares – BA, Objeto: SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO DE 23,04KM DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES. Favorecida: MARTORE CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 20.589.471/0001-94. DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93. 25/05/2018

André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2018 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO nº 003/2018

TIPO: Menor Preço Global

Considerando o Parecer Jurídico e apreciação do Presidente da CPL, ADJUDICO o resultado do Certame Licitatório nº 010/2018, Modalidade: Tomada de Preço nº 003/2018, em favor da segunda empresa classificada na Tomada de Preço nº. 003/2018, pelo motivo da primeira empresa não comparecer para assinatura do contrato, pelos valores abaixo normas edilícias: **ADJUCO.**

OBJETO: SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA RECUPERAÇÃO DE 23,04KM DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES, NO ESTADO DA BAHIA

EMBRATEC EMPRESA BRASILEIRA DE T. E CONTRUÇÕES LTDA CNPJ: 13.958.897/0001-02, neste ato representada pela Sra. Necinei Nunes de Figueiredo CPF: 005.242.665-30

valor global de R\$ 1.403.398,78 (um milhão quatrocentos e três mil trezentos e noventa e oito reais e setenta e oito centavos)

Em face da regularidade de todas as etapas do Certame Licitatório nº 010/2018, Modalidade: Tomada de Preço nº 003/2018, **HOMOLOGO** o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação da empresa e emissão do competente empenho.

Publique-se.

Souto Soares - BA, 25 de Maio de 2018.

André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal